



Handläggare: Roland Berndt  
Telefon: 508 28 452

Till  
idrottsnämnden

## **Kommunikationsprogram för Stockholms stad 2012-2015 stad**

Svar på remiss från kommunstyrelsen

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Som svar på remissen hänvisas till idrottsförvaltningens tjänsteutlåtande.

Olof Öhman  
Förvaltningschef

Roland Berndt  
Chef kommunikationsstaben

### **Sammanfattning**

Kommunikationsprogram för Stockholms stad 2011-2015 är ett långsiktigt måldokument där kommunfullmäktige anger utvecklingen för stadens kommunikation.

Förvaltningen ställer sig bakom förslaget till kommunikationsprogram. Några kompletteringar föreslås dock, exempelvis bör det framgå att föreningslivet spelar en viktig roll som kommunikationsbärare i staden.

### **Ärendets beredning**

Ett förslag till kommunikationsprogram för Stockholms stad 2012-2015 har remitterats till samtliga nämnder och Stadshus AB för yttrande senast den 30 no-



vember 2011. Inom idrottsförvaltningen har ärendet handlagts av kommunikationsstaben.

### **Förvaltningens synpunkter**

Idrottsförvaltningen ställer sig positiv till ”Kommunikationsprogram för Stockholms stad 2012-2015” och lämnar här kommentarer under respektive rubrik.

#### Kommunikationens syfte

*Den externa kommunikationen ska stärka stadens relationer till alla som vi är till för...*

Exemplifieringen kan kompletteras med föreningslivet som med sitt ideella engagemang och breda kontaktytor spelar en viktig roll som kommunikationsbärare i staden.

#### Stockholm – The Capital of Scandinavia

*Den styrka....attrahera fler etableringar, investeringar och besökare...*

Till detta avsnitt bör läggas evenemang.

Attityden till visionen om ett Stockholm i världsklass och den växande staden är positiv

Begreppet ”stockholmare” kan vara svårtolkat. I en snäv betraktelse avses enbart kommunmedlemmar i Stockholm. I en vidare mening är ”stockholmare” alla invånare i Stockholmsregionen, vilket stämmer bättre överens med betydelsen av Stockholm - The Capital of Scandinavia.

En annan synpunkt är också av begreppscharaktär. Användandet av ”medborgare” är inte korrekt eftersom kopplingen görs till Stockholm och inte till Sverige. Kommunmedlem är juridiskt korrekt men invånare och i vissa fall stockholmare känns bättre i kommunikativa sammanhang.

Sammantaget ställer sig idrottsförvaltningen bakom förslaget avseende ”Kommunikationsprogram för Stockholms stad 2012-2015”.

---



## **Bilaga**

Kommunikationsprogram för Stockholms stad 2012-2015